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بی‌خود نیست که می‌گویند ماه پشت ابر نمی‌ماند 
و سرانجام بیرون خواهد آمد و آنچه که در پشت 

پرده جریان داشت آشکار می‌شود.
ضرب المثلی دیگر است که می‌گوید »دم خروس 

را باور کنیم یا قسم حضرت عباس را؟«
حکایت عملکرد این روزهای رسانه‌هایی است که 
برای دشمنی با ایران اسلامی راه اندازی شده‌اند 
و سال‌ها است که در این راه تلاش می‌کنند اما 
به نتیجه نرسیده‌اند. هر چند گهگاهی نیش‌هایی 
زده‌اند اما ای مگش عرصه سیمرغ نه جولانگه 

توست عرض خود می‌بری و زحمت ما می‌داری!
روشن است که شبکه‌هایی مانند بی‌بی‌سی 
فارسی، ‌من‌وتو، وی‌او‌ای، اینترنشنال، دویجه‌وله 
فارسی و چندین رسانه فارسی زبان دیگر در 
ماهواره همراه با شبکه‌‌های فضای مجازی راه انداز 

شده است تا علیه ایران اسلامی فعالیت کنند.
میلیون‌ها دلار صرف راه اندازی و فعالیت 
آنها می‌شود تا شاید بتواند بخشی از اهداف و 
برنامه‌های دشمنان را پیاده کند، جنگ ترکیبی 
نرم و سختی علیه ایران مدت‌ها است شکل گرفته 

و هر بار با رنگ و لعابی تازه به میدان می‌آید.
همگان می‌دانستند که پشت سر این شبکه‌ها 
چه کشورها و رژیم‌هایی حضور دارند و حمایت 
می‌کنند اما سعی داشتند تا خود را نمایان نسازند 
چرا که اعتقاد داشته و هنوز هم دارند که مردم 
ایران از حامیان چنین شبکه‌هایی تنفر کامل 
دارند. پنهانکاری حامیان شبکه‌های ضد ایرانی با 
وجودی که اظهر من الشمس بود، دیری نپایید و 
با دیداری که فعالان رسانه‌های خارج از کشور با 
وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی داشتند، تشت 
رسوایی آنها از بام افتاد و صدای آنها به گوش 

همه مردم ایران رسید.
چنین دیداری که چند روز پیش و در لندن انجام 
شد، نشان از ادامه دسیسه و توطئه‌هایی دارد که 
سال‌های گذشته وجود داشته و در سال گذشته 
با شدت بیشتری بر سر اتفاقی که برای مرحوم 

مهسا امینی افتاد، به اوج خود رسید.
دشمنان و وطن فروشانی که در سال گذشته 
با حمایت عوامل خارجی سعی داشتند تا پروژه 
تجزیه ایران را رقم بزنند، دست آخر با شکست 
روبرو شدند و اکنون در آستانه سالگرد آن وقایع 
تلاش‌های خود را افزایش داده‌اند و دیدار فعالان 
رسانه‌های بی بی سی،‌ اینترنشنال، ایران فردا 
و شبکه‌های دیگری همچون صدای آمریکا در 

همین راستا تحلیل می‌شود.
نتیجه این دیدار، دو پروژه موساد در دو پرونده 
فوت جواد روحی و سپس مانور بر روی وضعیت 
جسمی موسوی و رهنورد بود که با جوسازی‌های 
دروغ و وارونه‌نمایی تلاش مضاعفی جهت بازتولید 
اغتشاشات در کشور انجام شد که البته با شکست 
روبرو شد و نتواست به اهداف خود دست یابد. اما 
این دو موضوع پایان کار این نشست نبود. دیدار 
وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی با چهره‌های 
رسانه‌ای معاند و برانداز جمهوری اسامی در 
آستانه سالگرد اغتشاشات سال گذشته، نشان 
از طراحی و برنامه‌ریزی تل‌آویو و موساد با 
محوریت رسانه‌های معاند جمهوری اسلامی برای 

ناامن‌سازی مجدد کشور در این برهه دارد.
در این چند وقت گذشته، سازمان‌های اطلاعاتی 
کشور از جمله وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات 
سپاه با هوشمندی و هوشیاری، چندین گروه 
را که در پی ایجاد ناامنی، آشوب و اغتشاش را 
داشتند منهدم کرده و عوامل آنها را بازداشت 
کرده‌اند که این تیم‌های عملیاتی، از سوی عوامل 
خارجی دشمنان ایران اسامی به ویژه رژیم 

صهیونیستی حمایت می‌شدند.
اکنون با آشکار شدن حمایت‌هایی که اسرائیل 
از اپوزیسیون خارج نشین دارد، شک و شبهه‌‌ای 
هم اگر در برخی مردم کشورمان وجود داشت، 

بر طرف شد. 
تنفر مردم ایران از رژیم صهیونیستی را نمی‌توان 
نادیده گرفت و اقدامی که وزیر اطلاعات اسرائیل 
با دیداری که انجام داد، یک اشتباه راهبردی 
بود، آشکار کردن دیدار فعالان رسانه‌ای ضد 
انقلاب با »گیلا گاملی‌ال« اشتباه بزرگی بود که 
مرتکب شدند، همه تلاش اسرائیل بر این است تا 
تشکلیات خود را برای سالگر اغتشاشات به کار 
گیرد و نوک پیکان نبرد آنها، ‌رسانه‌هایی است 
که در تحریک افکار عمومی تلاش می‌کنند اما 
این دیدار خود باعث خواهد شد مردم آگاه‌تر و 
روشن‌تر از پیش به آنچه که علیه ایران اسلامی 
تدارک دیده شده است واقف‌تر گردند. در این 
زمینه رسانه‌های داخلی ایران باید هر چه بیشتر 
روشنگری و اطلاع رسانی کنند به ویژه رسانه ملی 

تا رسوایی ضد انقلاب بیشتر دیده شود.

تشت رسوایی فعالان رسانه‌های 
ضد انقلاب از پشت بام افتاد

رئیسی در همایش تعاون و حکمرانی مردم:

 تعاونی‌ها باید میدان‌دار 
اقتصاد ایران باشند
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اخبار

سرمقاله
»تراوای تهران« از آزادی تا تهرانپارس را وزارت دفاع می‌سازد

سید اسماعیل خطیب:

۴۰۰ بمب در مدت اخیر کشف و خنثی شد
وزیر اطلاعات از کشف و خنثی‌سازی ۴۰۰ بمب در مدت اخیر خبر داد و گفت که ۴۰ 

بمب برای انفجار در ایام محرم طراحی شده بود.
حجت الاسام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات با حضور در یک برنامه تلویزونی با 
تشریح اقدامات اخیر دستگاه امنیتی کشورمان گفت: وزارت اطلاعات در سال ۶۳ بر اساس 
مصوبه مجلس و با ادغام واحدهای اطلاعاتی مختلف شکل گرفت و در آستانه چهلمین 
سالگرد تأسیس قرار دارد؛ این دستگاه اطلاعاتی تلاش می‌کند تا سرویس اطلاعاتی در 
تراز انقلاب اسامی و نظام اسلامی و مجموعه‌ای باشد تا امنیت جامعه و کشور و نظام و 
ملت و مردم را برقرار کند. وزیر اطلاعات تصریح کرد: دستگاه امنیتی تلاش خود را برای 
مقابله با توطئه و آنچه آرامش را از جامعه سلب می‌کند به‌کار می‌گیرد تا شرایطی فراهم 
کند که آرامش در کشور برقرار شود و وظایفی پنج گانه برای خود در حوزه مبارزه با رژیم 
صهیونیستی و نظام سلطه و تروریسم و براندازی و جاسوسی و نفوذ و مفاسد اقتصادی و 
ناکارآمدی تعریف کرده است. خطیب تصریح کرد: وزارت اطلاعات وظیفه خود می‌داند 
با تقویت اشراف اطلاعاتی و صیانت از مردم و دارایی‌های کشور و هم‌افزایی با تشکیلات 
اطلاعاتی و تکیه بر اطلاعات مردم‌پایه و فعال‌شدن دیپلماسی پنهان و غیر رسمی در 

جهت ارتقای امنیت کشور و اقتدار کشور در سطح منطقه و دنیا عمل کند. 
وزیر اطلاعات بیان کرد: نیروهایی که در وزارت اطلاعات هستند معمولاً از بین افراد 
انقلابی متعهد گزینش می‌شوند و افرادی با روحیه جهادی هستند که شبانه‌روز خود را در 
گرو امنیت کشور گذاشته‌اند. وی ادامه داد: در سال گذشته اتفاقی افتاد و پیش‌بینی کرده 
بودیم که سه ضلع سرویس‌های اطلاعاتی اندیشکده‌ها و تشکل‌های نیمه‌دولتی در خارج و 
بعضی تشکل‌هایی که معاندین مجموعه نظام محسوب می‌شوند، به‌دلیل تروریست بودن و 
تجزیه‌طلبی و وابستگی به رژیم سابق، تصمیماتی را در پایان سال ۱۴۰۰ طراحی می‌کنند 
که گزارشات و مستندات آن موجود است؛ امیدواریم بتوانیم آنها را به یک سریال و فیلم 
تبدیل کنیم تا در اختیار مردم قرار گیرد. خطیب این نکته را هم متذکر شد که در تاریخ 
استقلال کشور و مردم ایران، همواره کسانی که نمی‌توانستند و نخواسته‌اند پیشرفت، 
اقتدار، استقلال، عظمت و رشد ملت را ببیند، تلاش کرده‌اند با توطئه‌ها و فتنه‌های 
مختلف نسبت به براندازی این نظام عمل کنند. وی، دشمن را موج سواری خوب توصیف 
کرد و گفت: مردم به لحاظ اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی انتظاراتی دارند که 
بخش عمده آن برآورده نشده است. به عنوان خدمتگزاران موظف هستیم تا مطالبات مردم 
را به نحوی پیگیری کنیم که انتظارات آنها محقق و برآورده شود. خطیب افزود: بودجه 
۵۰ سرویس اطلاعاتی از بودجه کل کشور بیشتر است و هدف آنها براندازی است. یکی از 
کشورهای همسایه در مرز ایران کارخانه اسلحه سازی ایجاد کرده بود که تمام تولیدات 

آن به داخل کشور قاچاق می‌شود.

تکذیب تجمع نیروهای نظامی ایران در مرزهای شمالی 
مقام ارشد نظامی ایران شایعات مطرح‌شده درباره تجمع نیروهای ایرانی در مرزهای 

شمالی برای ورود به ارمنستان را تکذیب کرد.
به گزارش تسنیم، امیر سرتیپ محمد احدی معاون همکاری‌های بین‌المللی ستادکل 
نیروهای مسلح در پاسخ به خبرنگار خبرگزاری آپای جمهوری آذربایجان در خصوص 
تجمع نیروهای نظامی ایران در مرزهای شمالی و احتمال ورود این نیروها به داخل خاک 
ارمنستان در جنگ احتمالی با جمهوری آذربایجان گفت: این خبر کاملًا بی‌اساس است 
و از زمانی که هیئت عالی‌رتبه نظامی ایران در باکو حضور دارد، چنین اخباری قطعاً 
بی‌اساس است. وی افزود: چند روز قبل از آن هم رئیس ستادکل نیروهای مسلح و وزیر 
دفاع جمهوری آذربایجان گفتگوی صمیمانه تلفنی داشتند و روابط بسیار خوبی بین دو 
کشور برقرار است. طی روزهای گذشته شایعاتی درباره اخطار جمهوری اسلامی ایران 
به طرفهای منطقه‌ای درباره جنگ ارمنستان منتشر شده بود که در آن ذکر شده است، 
ایران در صورت جنگ آذربایجان و ارمنستان وارد خاک ارمنستان خواهد شد. روز شنبه 
سومین دور کمیسیون مشترک همکاری‌های دفاعی و نظامی دو کشور ایران و جمهوری 
آذربایجان با حضور ذاکر حسن‌اف وزیر دفاع آذربایجان و سرتیپ احدی معاون ستادکل 

نیروهای مسلح کشورمان برگزار شد.

 ظرفیت‌هایی که خودروسازها 
ازآن غافلند 
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آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی 
مناقصه شماره 1402-709-4

شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات  نسبت به ارزیابی كیفی 
مناقصه‌گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح زیراقدام نماید.

1- شرح مختصر موضوع مناقصه: خرید 155 عدد شیر قطع خودکار گاز، حساس به زلزله جهت ایستگاه های راه آهن کشور
2- مدت و محل  اجرا : مدت اجرا 3 ماه بوده و محل  اجراء طبق اسناد مناقصه می‌باشد.

3- شركت كنندگان در فراخوان می‌بایست دارای پروانه بهره‌برداری از وزارت صنعت، معدن و تجارت  با تاریخ معتبر باشند. لازم به ذکر  است 
 طبق مفاد بند )ب( ماده )5( قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی داخل کشور، ارزیابی مناقصه گران منوط به ثبت نام در سامانه

)tavaniran.ir( خواهد بود. شایان ذکر می‌باشد داشتن نمایندگی از تولیدکنندگان به‌عنوان پروانه بهره‌برداری محسوب نخواهد شد.
4- مهلت و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  12:00 روز شنبه مورخ 1402/07/01 با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir و با پرداخت مبلغ 1،000،000 )یک میلیون( ریال از طریق لینک مربوط در سامانه فوق، 

اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند. 
کلیه فرآیند برگزاری مناقصه بجز تحویل پاکات الف مربوط به تضامین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه مذکور انجام می پذیرد، لذا لازم است 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، نسبت به اخذ آنها اقدام نمایند.
5- مهلت  و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثرتا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/07/16 از طریق سامانه فوق

6- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
7- مدت اعتبار ضمانت‌های شرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه می‌باشد و به درخواست خریدار به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می‌باشد.

پس از ارزیابی كیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل 
خواهدآمد.

وزارت راه وشهرسازي 
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ايران 

)سهامي خاص(

اداره کل خدمات ساختمانی و ایستگاهی
شرکت راه آهن

رئیس دبیرخانه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا ، گفت: 
نیازمند برنامه‌ریزی جامع و روشن برای موضوعات و محورهای کلیدی 

کشور مانند انرژی و یارانه هستیم.
یکصد و چهل و هشتمین نشست کمیسیون شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا به ریاست دبیر شورا و با حضور مسئولان دستگاه‌های 
ذیربط با موضوع " مدیریت ناترازی فزاینده گاز طبیعی و برق " در 
محل دبیرخانه شورا برگزار شد. در این جلسه نماینده دبیر شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا در حوزه انرژی، طرحی جامع در حوزه 
توسعه انرژی تجدید پذیر برای حل مشکلات ناترازی و بعلاوه خلق منابع 

و ثروت جدید برای توسعه ملی ارائه نمود.
نماینده وزارت نیرو نیز ضمن استقبال از این طرح به ارائه گزارشی درباره 
برنامه‌های این وزارتخانه برای توسعه نیروگاه‌های تولید برق تجدید پذیر 
پرداخت و با اشاره به فرصت ۹ ماهه تا پیک مصرف سال آینده از نیاز 
کشور به ۴۵۰۰ مگاوات برق برای رفع ناترازی سال بعد گفت: از شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا درخواست تصویب هرچه سریع‌تر 

طرح مذکور را داریم.
در ادامه نماینده وزارت نفت با اعلام استقبال این وزارتخانه از توسعه 
نیروگاهای تجدیدپذیر گفت: مشکل اصلی کشور در حوزه احداث 
و توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر کمبود منابع است؛ با این وجود با 
آزادسازی صادرات انرژی تجدیدپذیر می‌توانیم علیرغم کمبود منابع، 

بحث توسعه را پیش ببریم.

محسن رضایی با اشاره به نیاز کشور به سبد انرژی، شامل نیروگاه‌های 
سیکل ترکیبی، نیروگاه‌های تجدید پذیر و هیدروژن گفت: باید طرحی 

جامع برای سبد انرژی ۱۵ سال آینده داشته باشیم.
وی با تاکید بر اینکه صادرات انرژی نباید فقط ناشی از صرفه جویی باشد 
و باید برای آن برنامه‌ای در طرح جای داد، بیان داشت: اسناد بالادستی و 
قوانین تصویب شده در مورد طرح، برای مجلس شورای اسلامی، شورای 
عالی اقتصاد و شورای عالی انرژی به صورت تفکیک شده به همراه شرح 

وظایف فرستاده شود.
رئیس دبیرخانه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با یادآوری 
فرمایش مقام معظم رهبری در مورد "فردا را فدای امروز نکردن" در 
دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: هرچه برنامه‌هایمان کوتاه‌مدت تر باشد 
مشکلات عمیق‌تر خواهد شد فلذا باید برنامه‌ریزی‌ها بر مبنای افق‌های 

دوردست و ضمناً با سرعت انجام بگیرد.
رضایی ضمن تاکید بر نیاز به برنامه‌ریزی جامع و روشن در موضوعات 
و محورهای کلیدی کشور مانند انرژی و یارانه بیان داشت: علیرغم 
تلاش‌های بی شائبه وزارت نیرو برای مدیریت ناترازی برق در تابستان 
امسال، باز هم بخش تولید و کارخانجات از قطعی‌ها مقداری آسیب دیدند. 
در نهایت مقرر گردید احکام "طرح جامع توسعه انرژی تجدیدپذیر" در 
اختیار دستگاه‌های مربوطه قرار بگیرد تا نظرات و پیشنهادات دستگاه‌ها 
شنیده شده و سپس طرح به سمع و نظر مقام معظم رهبری رسیده و در 

نهایت در جلسه شورای عالی سران قوا مطرح شود.

محسن رضایی:

نیازمند برنامه‌ریزی جامع در حوزه انرژی و یارانه هستیم

یادداشت‌های روز

صفحه 2


